
INFORMASJON FRA FELLESLISTA
Til høstens kommunestyrevalg i 
Siljan, har partiene Venstre, Krf 
og Høyre valgt å stille felles liste 
fordi vi ønsker å stå samlet om 
et reelt styringsalternativ.

1.1. Tonje Løwer Gurholt (V) er vår 
ordførerkandidat. Hun har all-
sidig erfaring i politisk arbeid og 
har et bredt politisk nettverk som 
hun kan dra nytte av som ord-
fører for Siljan. Hun har gjennom 
8 år i kommunestyret og 4 år i 
formannskapet vist stor aktivitet 
på den politiske dagsorden i 
Siljan. Hun har også hatt 
styreverv i Grenlandssamar-
beidet og har ved det viktig er-
faring fra interkommunalt samar-
beid. Hun har lyst til å bruke 
hele sitt politiske engasjement 
for bygda.

Vi mener Siljan har godt av nye 
friske tanker i den politiske sty-
ringen. Vi synes Siljan er en bra 
kommune, men vi vil noe mer 
med Siljan. Vi vil sette Siljan 
tydeligere på kartet. Og vi synes 
det er på tide at Siljan får sin 
første kvinnelige ordføreførste kvinnelige ordfører.

Mer info finner du her: 
www.venstre.no/telemark/siljan

Bruk stemmeretten din. 
Det er du som bestemmer 
hvem som skal styre Siljan!

GODT VALG !

Programmet vårt er sendt til alle husstander. Det kan 
også fåes på servicekontoret eller lastes det ned fra 
www.venstre.no/telemark/siljan.
I tillegg til å opprettholde gode kommunale tilbud I tillegg til å opprettholde gode kommunale tilbud 
spesielt innen oppvekst og omsorg, vil vi ha fokus på 
saker som vi mener vil være med på å løfte samhold-
et i bygda og få mer fart på Siljan.  Denne informa-
sjonsavisa utdyper noen av disse sakene

RESSURSBANK MED FRIVILLIGE
Felleslista ønsker å styrke frivilligheten i Siljan ved 
å opprette en ”ressursbank” med frivillige, hvor 
kommunen skal være kontaktperson. Her kan alle i 
Siljan melde seg til tjeneste, og det er ingen grenser 
for hva man kan melde seg til tjeneste for. 
FF.eks skifte lyspærer, handle mat, gå tur med noen, 
klippe plen, dugnad for frivillige lag eller måke snø. Enkeltpersoner kan klippe plen, dugnad for frivillige lag eller måke snø. Enkeltpersoner kan 
bruke ”ressursbanken” når de trenger hjelp. Skole, barnehage og 
sosial/helseetaten kan ta kontakt hvis de trenger en ekstra hånd. Idrett-
slag og andre frivillige organisasjoner kan bruke ”ressursbanken” når de 
trenger hjelp til dugnader. Slik kan de få flere til å stille opp enn bare de 
faste medlemmene. Vi tror dette vil være et bra tilbud til alle i kommunen 
og styrke samholdet i bygda ved å fremme dugnadsinnsatsen

TILTAKSPLAN FOR Å ØKE INNBYGGERTALLET
En av Siljans utfordringer er at vi har for liten 
befolkningsvekst, og det får økonomiske konse-
kvenser. For å klare og være en selvstendig 
kommune som vi ønsker, er vi avhenging av at 
ikke folketallet synker. Vi vil lage en tiltaksplan 
for hvordan vi kan nå målet vårt med befolk-for hvordan vi kan nå målet vårt med befolk-
ningsvekst hvert år. Tiltaksplanen skal bli til ved at en representativ 
andel av Siljans befolkning, politikere, næringsliv og frivillige lag går andel av Siljans befolkning, politikere, næringsliv og frivillige lag går 
sammen om å finne frem til hva de mener skal til for at flere ønsker å 
bosette seg her. Ved å gjøre Siljan mer attraktivt for nye innbyggere, 
vil vi også gjøre det enda bedre for oss som allerede bor her. Det er 
viktig, for alle innbyggere er like mye verdt. Med en slik bevisst sats-
ing på befolkningsvekst, mener vi at Siljan kan lykkes med å få flere 
innbyggere.

3. Ragnhild Lien Myrholt (H) 
Ragnhild er oppvokst i Siljan, er utdannet sykeRagnhild er oppvokst i Siljan, er utdannet syke-
pleier og jobber i dag som seksjonssjef ved Borg-
estadklinikken med ansvar for rusbehandling av 
familier og gravide. Hun har et veldig interessefelt 
for vårt medmenneskelige ansvar. Om at vi alle 
bør bidra til et fellesskap til det beste for bygda 
vår, også de svakeste. Viktige områder er barn og 
unges oppvekstmiljø, innbyggernes velferd og 
medbestemmelse. 
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2. Brynjar Rismyhr (Krf)
Brynjar Brynjar  har bodd i bygda i 25 år.  I alle disse åra 
har han jobba som lærer ved Siljan skole. I de 
fleste av disse åra har han vært engasjert i lokal 
politikken gjennom kommunestyret, formannskap 
og ulike utvalg, slik at han har fått en bred politisk 
erfaring. Brynjar er spesielt opptatt av tilbudet til 
barn og unge og god eldre omsorg.



ØKT FOKUS PÅ NÆRINGSLIV
VVi vil aktivt markedsføre de ledige arealene som er regul-
ert til næringsformål i Siljan. Disse områdene må på 
kartet igjen i en tid ta det er knapphet på næringsarealer 
i Grenland. Det blir en viktig oppgave i neste periode å 
bidra til ny aktivitet i Siljan. Like viktig er det å bidra til at 
det allerede etablerte næringslivet får anledning til å eks-
pandere. For næringslivet i sentrum, vil vi arbeide for å 
beholde de vi har i dag og være aktiv for å tiltrekke oss 
mer virksomhet. Vi ønsker mer aktivitet i Siljan. 
På kommunens nettsider bør det opprettes en oversikt 
over ledige arealer og lokaler for næringsdrivende, slik at 
interesserte enkelt kan finne informasjon på et sted. 
Det gode bosted er mer enn tomter og tjenester. Det er 
også å ha arbeidsplasser i nærheten.

7’er KUNSTGRESSBANE I FREMTIDEN?
Som en målsetting på lang sikt, ønsker vi at et prosSom en målsetting på lang sikt, ønsker vi at et pros-
jekt med en 7’er kunstgressbane kommer med i rul-
leringen av kommunedelplan for idrett og frilufstliv.  
Dette ville vært et fint alternativ for vintertrening. Det 
må jobbes med finansiering og undersøkes hvor kan 
man søke støtte utover spillemidler. Vi vet fotball-
gruppa har jobbet med dette allerede, og vi ønsker å 
se nøye på om dette er realistisk i fremtiden. Vi tror 
det også er mulig å hente inntekter på utleie av en 
eventuell kunsgressbane, fordi banene som er i Gren-
land ikke klarer å dekke etterspørselen.

LANDBRUKET I SILJAN
Det bør iverksettes undersøkelser om landbruket i 
Siljan kan være med i offentlig støttede pilotprosjekter 
for nye dyrkingsalternativer, bio o.l.  Vi ønsker også 
større satsing på “Grønn omsorg” og utvikling av 
primærnæringen innen nisjeprodukter og opplevelser. 
Landbruk er en viktig næring i Siljan, som kan gi enda Landbruk er en viktig næring i Siljan, som kan gi enda 
flere arbeidsplasser ved også å utvikle ny næring. 
Ikke minst gjør landbruket Siljan til en pen bygd å bo i 
gjennom å hindre gjengroing !

TURISME
VVi ønsker at Siljan skal utvikles videre som et attraktivt 
reisemål både for Grenlandsfolk og mer langveisfar-
ende. Siljan er med sine skoger, fiskevann og tur-
terreng sommer som vinter et svært attraktivt område. 
Vi vil markedsføre Siljan som et reisemål mer aktivt 
enn det har vært gjort. Det betyr bl.a bedre synlig-
gjøring av hva vi har å by på gjennom aktiv markeds
føring i samarbeid med reiseleivsaktører, VisitGren-
land og andre.

ANDRE VIKTIGE SAKER FRA PROGRAMMET:
* Opprusting av Siljan Ungdomsskole
* Satse på grendene også ved utvikling av tomteareal
* Fokus på infrastruktur som bredbånd og mobildekning
* Et lokaldemokrati basert på åpenhet og tilgjengelighet
* Aktiv seniorpolitikk fordi de eldre er en ressurs
* Et fleksibelt tilbud i eldreomsorgen og på sykehjemmet* Et fleksibelt tilbud i eldreomsorgen og på sykehjemmet
* Fokus på kompetanseheving blant ansatte
* Trygge gang og sykkelveier
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ER DU FØRSTEGANGSVELGER?
... og vurderer om du skal
stemme på felleslista, vil vi 
gi deg noen argumenter for 
akkurat det. Pga vårt fokus på:
* lokal klimaplan
* næringsliv og arbeids-* næringsliv og arbeids-
plasser
* vitalisere ungdomsrådet
* egen internettside for 
ungdom med nyttige linker
* kulturtilbud som kan skapes av ungdommen selv
* forebyggende arbeid blant barn og unge, også i 
samarbeid med de andre Grenlandskommunenesamarbeid med de andre Grenlandskommunene
* tilaksplan for å øke Siljans attraktivitet for flere inn-
byggere
* sette Siljan tydeligere på kartet og få mer fart på
Siljan.


